РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»

Сессия  43-ая                                                                  пгт.Красногорский
Созыв    3-ий                                                                  «27»апреля    2018 г.
№246
      О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  от 20.12.2017 года № 232 «Об утверждении Положения «Об администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Марий Эл № 01-21/460  от 20.03.2017 г. на  решение Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 20.12.2017 г.  № 232 «Об утверждении Положения «Об администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 20.12.2017 г.  № 232«Об утверждении Положения «Об администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  (далее Решение) следующие изменения:
1. Подпункт 19 пункта 2.1. Положения изложить в следующей редакции:
«19) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов»
2. Пункт 2.1. Положения, дополнить подпунктом 33.1 и изложить в
следующей редакции:
«33.1.) до 1 января 2017г. предоставление сотруднику, заменяющему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности;»
3. Подпункт 5.3. пункта 5 Положения исключить, изложить в новой
редакции:
« 5.3.  Муниципальные нормативные правовые акты, затрагивающие       права,     свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающие правовой статус организаций, учредителем которых выступает муниципальное образование, а также соглашения, заключаемые между органами местного самоуправления, вступают в силу после их официального опубликования (обнародования)
4.  Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу после                      его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
«Городское поселение Красногорский»	Ю.Г.Шишкин

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Сессия

43

-

ая

пгт.Красногорский

Созыв

3

-

ий

«

27

»

апреля

2018

г.

№246

О внесении изменений

и дополнений

в решение Собрания депутатов

м

у-

ниципального образования «Городское поселение Красногорский»

от

20.12

.2017

го

да

№

232

«

О

б утверждении Положения «Об администрации м

у-

ниципального образования «Городское поселение Красногорский»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики М

а-

рий Эл №

01

-

21/460

от

20.03

.2017

г.

на

решение Собрания депутатов  мун

и-

ципального образования «Городское поселение Красногорский»

от

20.12.2017 г.  № 232

«О

б утверждении Положения «Об администрации м

у-

ниципального образования «Городское поселение Красногорский»

,

Собрание

депутатов муниципального образования «Городское поселени

е Красного

р-

ский» РЕШИЛО:

Внести в

Р

ешение

Собрания депутатов  муниципального образования «Г

о-

родское поселение Красногорский»

от 20.12.2017 г.  № 232«Об утверждении

Положения «Об администрации муниципального образования «Городское

поселение Красногорский»

(

далее Решение)

следующие изменения:

1.

Подпункт 19 пункта 2.1. Положения изложить в следующей редакции:

«19) участие в организ

ации деятельности по сбору (в том числе ра

з-

дельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отх

о-

дов

»

2.

Пункт 2.1. Положения, дополнить подпунктом 33.1

и изложить в

следующей редакции:

«33.1.) до 1 января 2017г. предоставление сотруднику,

заменяющему

должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи

жилого помещения на период выполнения сотрудником обязанностей

по указанной должности

;»

3.

Подпункт 5.3. пункта 5 Положения исключить

,

изложить в новой

р

едакции:

«

5.3.

Муниципаль

ные нормативные правовые акты, затрагивающие

права,     свободы и обязанности человека и гражданина, устанавл

и-

вающие правовой статус организаций, учредителем которых выступ

а-

ет муниципальное образование, а также соглашения, заключаемые